ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ DÂN LÝ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND   Dân Lý, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo triển khai công nghệ số cộng đồng xã Dân Lý

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DÂN LÝ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030”;

Căn cứ công văn số 577/STTTT-CNTT ngày 28/3/2022 của Sở thông tin

& Truyền thông về việc hướng dẫn hoạt động của Tổ công nghệ số.

Căn cứ công văn số 2081/UBND-VHTT ngày 18/4/2022 của UBND

huyện Triệu Sơn về việc gướng dẫn hoạt động của tổ công nghệ số cộng đồng.

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai công nghệ số cộng đồng xã Dân

Lý gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Sơn   - Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban

2. Ông: Lê Xuân Hùng   - Phó Chủ tịch UBND xã – Phó ban

3. Ông: Đào Văn Kiên   - Công chức văn hóa xã hội – Phó ban trực

4. Ông: Hà Đình Vương   - Trưởng công an xã – Ban viên

5. Ông: Lê Thọ Nga   - Văn phòng thống kê – Ban viên

6. Ông: Nguyễn Văn Hạnh  - Chỉ huy trưởng quân sự - Ban viên

7. Ông: Nguyễn Văn Hiểu  - Công chức tư pháp – Ban viên

8. Bà:  Lê Thị Tâm    - Văn Phòng thống kê – Ban viên

9. Bà: Bùi Thị Cúc    - Công chức địa chính nông nghiệp – Ban viên

10. Ông: Trần Văn Hải   - CC VHXH (phụ trách CSXH) – Ban viên

10. Ông: Nguyễn Văn Nhâm  - Kế Toán ngân sách – Ban viên

11. Ông: Lê Quốc Tuấn  - Hiệu trưởng Trường cấp II – Ban viên

12. Ông: Lê Hữu Tiến  - Hiệu trưởng Trường tiểu học – Ban viên

13. Bà: Trần Thị Nhung  - Hiệu trưởng Trường mầm non – Ban viên

14. Ông: Bùi Thanh Tiến  - Phó trạm y tế - Ban viên

* Mời các ông, bà có tên sau tham thành viên ban chỉ đạo gồm:

1. Ông: Lê Quang Mừng  - Chủ tịch CCB

2. Ông: Tô Quang Định  - Chủ tịch hội nông dân

3. Bà: Lê Thị Mai   - Chủ tịch HPN

4. Bà: Nguyễn Thị Huyền - Bí thư đoàn TN

5. Bà: Bùi Thị Tâm  - Phó chủ tịch HND

6. Bà: Nguyễn Thị Thúy  - Phó chủ tịch MTTQ

7. Bà: Đào Thị Thắm  - Phó chủ tịch HPN

8 Ông: Nguyễn Ngọc Lốp - Phó bí thư đoàn TN

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức văn hóa – xã hội

các các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 4;

- Lưu: VP, VH.

Nguyễn Văn Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ DÂN LÝ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Phân công thành viên Ban chỉ đạo phụ trách thôn

TT Thôn Thành viên phụ trách Chức vụ

Phụ trách  chung Đ/c: Nguyễn Văn Sơn Chủ tịch UBND- Trưởng ban

1 Thôn 1 Đ/c: Tô Quang Định Chủ tịch HND

Đ/c: Nguyễn Văn Hiểu Tư pháp

2 Thôn 2 Đ/c: Lê Thị Mai Chủ tịch HPN

Đ/c: Lê Thị Tâm Văn phòng thống kê

3 Thôn 3 Đ/c: Lê Xuân Hùng PCT UBND xã

Đ/c: Lê Quang Mừng Chủ tịch hội CCB

4 Thôn 4 Đ/c: Đào Văn Kiên Công chức văn hóa XH

Đ/c: Đào Thị Thắm Phó chủ tịch HPN

5 Thôn 5 Đ/c: Nguyễn Thị Thúy Phó chủ tịch MTTQ

Đ/c: Lê Thọ Nga Văn phòng thông kế

6 Thôn 6 Đ/c: Bùi Thị Tâm Phó chủ tịch HND

Đ/c: Trần Văn Hải Công chức văn hóa (phụ trách CSXH)

7 Thôn 7 Đ/c: Nguyễn Văn Hạnh Chỉ huy trưởng quân sự

Đ/c: Bùi Thị Cúc Công chức địa chính nông nghiệp

8 Phố Thiều Đ/c: Hà Đình Vương Trưởng công an xã

Đ/c: Nguyễn Thị Huyền Bí thư Đoàn thanh niên

9 Trường mầm non Đ/c Trần Thị Nhung Hiệu trưởng nhà trường

10 Trưởng tiểu học Đ/c: Lê Hữu Tiến Hiệu trưởng nhà trường

11 Trường Câp II Đ/c: Lê Quốc Tuấn Hiệu trưởng nhà trường

12 Trạm y tế Đ/c: Bùi Thanh Tiến Phó trạm y tế

CHỦ TỊCH: ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Nguyễn Văn Sơn

		Chutich.minhson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-14T09:36:47+0700

		danly.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-14T10:04:49+0700

		2022-07-14T10:05:12+0700

		2022-07-14T10:05:25+0700